UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

V/v xây dựng dự toán ngân sách nhà

nước năm 2026, kế hoạch tài chính -

ngân sách nhà nước 03 năm

 2026 - 2028

Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

    Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 44/UBND-KTTH ngày 04/7/2025 của UBND tỉnh

về việc xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2026, kế hoạch tài chính -

ngân sách nhà nước 03 năm 2026 - 2028; Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

có yêu cầu:

Đối với việc xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2026 theo biểu

mẫu quy định tại Thông tư 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 và mẫu 01, 02,

03, 04, 05 theo Thông tư số 56/2025/TT-BTC ngày 25/6/2025.

Đối với việc xây dựng kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm

2026-2028 theo biểu mẫu quy định tại Thông tư 69/2017/TT-BTC ngày

07/7/2017.

Các phòng, đơn vị thuộc Sở theo chức năng, nhiệm vụ, chủ động quán

triệt, khẩn trương thực hiện nội dung hướng dẫn của Bộ trưởng Bộ Tài chính tại

Thông tư số 56/2025/TT-BTC ngày 25/6/2025, xây dựng dự toán ngân sách nhà

nước năm 2026, kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2026 - 2028,

gửi Văn phòng Sở chậm nhất trong ngày 15/7/2025.

Yêu cầu các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-09T10:23:41+0700

		2025-07-09T10:59:08+0700

		2025-07-09T10:59:08+0700

		2025-07-09T10:59:08+0700